

TYRESÖ KOMMUN

2014-05-14

Dnr.....

# Årsredovisning

för

## Stiftelsen Tyrestaskogen

815601-0624

Räkenskapsåret

2013

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	11
Balansräkning	12
Tilläggsupplysningar	14

## Tyrestaområdet

Stiftelsen Tyrestaskogen (STS) förvaltar Tyresta: ett stort, skyddat, lättillgängligt och i stora delar opåverkat naturområde med höga natur-, kulturmiljö- och upplevelsevärden. Det ligger i Haninge och Tyresö kommuner söder om Stockholm.

Kärnområdet på 2 000 hektar är skyddat som nationalpark sedan 1993, med syftet enligt nationalparksförordningen att "bevara ett representativt sprickdalslandskap med omgivande urskogar och värdefull natur i övrigt". Här finns den finaste och största urskogen söder om Dalälven. Nationalparken omges på tre sidor av ett mer kulturpräglat naturreservat på sammanlagt 3 000 hektar. Tyrestaområdet fungerar som närrekreationsmark för boende i Haninge och Tyresö, som utflyktsområde för hela Stockholmsregionen samt som besöksmål för svenska och utländska turister.

Tyresta har stora arealer urskog, naturskog, hållmarker, myrar, brandområden, odlings- och naturbetesmarker, strandängar, sjöar, vattendrag och även ett stycke innerskärgård. Det är ett från exploatering närmast orört område som ligger bara en halvtimmes bilresa från Stockholms centrum; 5 000 hektar skyddat tätortsnära natur- och kulturlandskap av högsta klass. Äldre studier pekar på att Tyresta har upp till 1 000 000 besök per år.

I området finns ett tiotal anlagda eldplatser, flera vindskydd och 55 km markerade leder. Tyresta by, som utgör huvudentrén till nationalparken, har höga kulturmiljövärden. I byn finns ett 20-tal byggnader, med anor från 1700-talet och framåt. Här ligger också Stiftelsens kontor och vårt bemannade besökscentrum, naturum Nationalparkernas hus.

Tyresta nationalpark ägs i sin helhet av staten via Naturvårdsverket, som även äger merparten av Tyresta naturreservat. Åvaområdet och sydöstra delen av reservatet ägs av Stockholms stad. I reservatets södra del finns några privat ägda områden.

## Stiftelsens syfte

Stiftelsen Tyrestaskogen instiftades år 1993 av Naturvårdsverket, Länsstyrelsen i Stockholms län samt Stockholms stad, Haninge och Tyresö kommuner. Den är en avkastningsstiftelse med ett kapital som förvaltas av Kammarkollegiet. Det samlade stiftelsekapitalet från instiftarna var vid starten 39 mkr, som placerades i aktie- och räntefonder. De första åren var avkastningen hög och genererade ett visst överskott. Detta återfördes till kapitalet, som ökade till drygt 44 mkr.

I samband med att Tyresta nationalpark inrättades beslutade regeringen genom nationalparksförordningen att Stiftelsen ska vara förvaltare. Länsstyrelsen har vidare utsett Stiftelsen till förvaltare av Tyresta naturreservat.

Enligt stadgarna är Stiftelsens ändamål att:

- förvalta Tyresta nationalpark och naturreservat,
- svara för viss fastighetsförvaltning på uppdrag av Naturvårdsverket,
- fördjupa kunskapen, informera och utbilda besökarna om natur och kultur i Tyresta, genom bl.a. inventeringar, utställningar, trycksaker, föreläsningar och naturguidningar,
- underhålla, sköta och vid behov utveckla anläggningar och verksamhet till gagn för nationalparken, naturreservatet och dess besökare.

*Tyresö kommun, ordinarie*  
Mats Lindblom

*Ersättare*  
Bo Furugård

Under 2013 avgick Maria Malmlöf den 30/9 (ordinarie, utsedd av Länsstyrelsen) och Alexandra Anstrell den 6/5 (ersättare, utsedd av Haninge kommun).

## Stiftelsens förvaltningspersonal

Stiftelsens operativa del utgörs av Tyresta nationalparksförvaltning. Den är indelad i tre verksamhetsgrenar med totalt sju tillsvidareanställda personer enligt följande. *Stab:* Per Wallsten, nationalparkschef, Anders Eriksson, naturvårdsplanerare och Christine Branden, ekonom. *Fält:* Jonas Hjerpe och Per Egelberg, tillsynsmän. *Naturum:* Frida Jaremark, naturumföreståndare och Peder Curman, naturvägledare.

Inom fältverksamheten har dessutom Jonathan Kearney varit säsongsanställd tillsynsman, Ann Armandt haft en arbetslivsinriktad rehabilitering och Alina Putensen från universitetet i Göttingen, Tyskland, har praktiserat inom ramen för Erasmusprogrammet. Fyra ungdomar har sommarjobbat i fält, med finansiering av Haninge kommun.

För att klara bemanningen i naturum under lördag- och söndagar, helger och högsäsong anlitas ett tiotal timanställda naturvägledare i olika omfattning, totalt motsvarande en heltidstjänst. Sanja Kurozovic har varit visstidsanställd som naturvägledare.

Inom ramen för det arbetsmarknadspolitiska programmet SAFT (står för Skogsstyrelsen och Arbetsförmedlingen tillsammans), har vi under året haft ett arbetslag med i genomsnitt sju personer. De har utfört olika skötselåtgärder inom naturreservatet, från röjningar i beteshagar till grässtrimming och vedhantering.

Entreprenörer har anlåtats för snöröjning, informations-, reparations-, maskin-, anläggnings-, bygg- och praktiska naturvårdsarbeten. Merparten av dessa entreprenörer har sin basverksamhet i närområdet och handlas upp genom avrop av vårt ramavtal. Konsulter har anlåtats för utrednings-, inventerings- och projekteringsarbeten.

## Styrdokument

Stiftelsens arbete utgår från stadgarna. Det styrs formellt av skötselplaner med föreskrifter för nationalpark och naturreservat, ett avtal med Naturvårdsverket om fastighetsförvaltningen, en överenskommelse med verket om driften av naturum, samt en överenskommelse med Stockholms stad om förvaltningen av stadens markinnehav i reservatet.

Dessutom genomför Stiftelsen olika investeringar och skötselåtgärder efter direkta beslut av Naturvårdsverket och med öronmärkta medel.

Stiftelsen är förvaltare och inte myndighet. Myndighetsfrågor som exempelvis dispensgivning hanteras av Länsstyrelsen, oftast efter underhandssamråd med Stiftelsen.

Den traditionsenliga spelmansstämman lockade som vanligt många spelmän och besökare. Uppskattat var även Valborgsfirandet i Tyresta by, nu för sjätte året i rad och med ca 3 000 besökare. Manskör och tal till våren ingick som brukligt. Midsommarfirandet var än en gång det publikt största arrangemanget.

#### **Förvaltning av fastigheter**

Underhåll av vägar, grönytor, anläggningar, byggnader och teknisk infrastruktur sker löpande. Vi har i rollen som företrädare för fastighetsägaren Naturvårdsverket och som hyresvärd haft en omfattande hantering av avtal, arrenden och andra nyttjanderätter, samt många personliga kontakter med våra hyresgäster och arrendatorer.

Vi har påbörjat det omfattande arbetet att se över gränserna till nationalpark och naturreservat, och vidta nödvändiga åtgärder för att göra dem synliga och tydliga.

Naturvårdsverkets stora utvecklingsprojekt för Tyresta by och nationalparksentré har pågått intensivt, med projektering, programarbete, bygglov, inmätningar och upphandlingar. Stiftelsens personal leder de olika delprojekten, som handlar om en ny restaurang, ombyggd nationalparksentré, nya byggnader för nötkreatur och får vid Tyresta gård, ombyggnad av mark och gårdens befintliga ladugård, samt renovering, bergvärmeanläggning och ombyggnader för Janssongårdens båda byggnader. Arbetarbostaden vid Janssongården har anpassats för rörelsehindrade för att kunna fungera som vandrarhem. Hela utvecklingsprojektet löper fram till och med år 2017.

Tyresta gård kommer 2014 att drivas av Stiftelsen i egen regi, till skillnad mot den tidigare arrendeformen. För att göra detta har vi påbörjat en rekrytering av två personer som ska anställas i den nya gårdsverksamheten och bo på Janssongården. Idag är Tyresta en renodlad hästgård. Den nya driften ska vara inriktad på lantraser av nötkreatur, får, grisar, getter, höns och ankor, tillsammans med ett mindre antal hästar. Gården ska drivas ekologiskt och vara öppen för visning för allmänheten. Vi har haft omfattande kontakter med veterinär- och djurskyddsmyndigheter för att klara ut regelverket och anpassa verksamheten till detta. Vi ser framför oss en ny stor attraktion för besökare och en betesdrift som kan förhöja de biologiska värdena i kulturlandskapet kring Tyresta by.

Sista etappen av ombyggnaden av Tyrestavägen från Svartbäcken till Tyresta by och nationalparksentré är klar. Efter förberedande arbeten år 2013 lades nu ny asfalt. Projektet bekostades av Trafikverket och Naturvårdsverket.

Stiftelsen har investerat i en ny gräsklippare med hög kapacitet. Vi har betydande ytor att klippa inom Tyresta by.

Caféet i Tyresta by har genom den nya hyresgästen blivit ett än mer attraktivt besöksmål. Gästantalet har ökat och kreativiteten när det gäller bakverk likaså.

#### **Samverkan och information**

Vi har haft dialoger med många intressenter; med boende och hästägare i Tyresta by, ideella föreningar som scouter, föreningen Sörmlandsleden, hembygdsföreningar, naturskyddsföreningen, orienterare, jaktlag och fiskare. Vi har diskuterat samverkansfrågor med företrädare för Stockholms stad, med arrendatorerna av Åva gård, närpolisen, Tyresö och Haninge kommuner, Tyresö församling, Länsstyrelsen och Naturvårdsverket. Naturums programråd är ett viktigt forum för att diskutera programverksamheten. Där ingår representanter för kommuner, ideella organisationer och boende i Tyresta by. Vi ingår också i Grannsamverkan för Tyresta by och deltar i möten med vägföreningar.

J

Inom programverksamheten har 125 programpunkter genomförts, med totalt 1 100 deltagare. Våra fyra bildspel har visats 1 100 gånger för totalt knappt 9 000 åhörare. Bland aktiviteterna kan nämnas föredrag om norrsken och fladdermöss, visning av bikupor med slungning av honung, trollsländespaning, strömstareskådning, kanotpaddling, samt uggle- och grodkvällar. Naturum har även arrangerat naturfotovandringar och svampexkursioner, samt uppmärksammat den Europeiska nationalparksdagen. Våra kollegor från Tivedens nationalpark har berättat om sin park, som fyllde 30 år 2013.

Naturum har haft flera tillfälliga utställningar, bl.a. om Sörmlandsledens 40-årsjubileum och en svamputställning. Taket har lagts om och fått nytt tätskikt och ny torv.

### **Organisation**

Arbetet utgår från verksamhetsplanerna. Dock är arbetet påtagligt händelsestyrt och kräver stor flexibilitet, vilket inte minst gäller fältarbetet. Arbetet i naturum leds av naturumföreståndaren. En av tillsynsmännen samordnar det operativa fältarbetet. Nationalparkschefen har löpande möten med personalen i respektive staben, naturum och fältverksamheten för att diskutera prioriteringar och pågående arbete. Hela personalgruppen har möte på måndagar för avstämningar och diskussion om gemensamma frågor. Det ekonomiska läget följs upp regelbundet med hjälp av ekonomen. Utvecklingssamtal och lönesamtal genomförs årligen. En lokal facklig organisation och ett skyddsombud finns.

Protokollförda arbetsplatsträffar hålls varannan vecka. Genom ett samverkansavtal med de lokala fackliga organisationerna ersätter dessa informationsskyldigheten enligt MBL i många frågor. Här ingår verksamhetsplanering, arbetsmiljö, jämställdhet och upphandlingar. Vi har hälsokontroller vartannat år via Globenhälsan AB. Stiftelsen är medlem i arbetsgivarorganisationen KFS och följer kollektivavtalet för besöksnäring. Stiftelsen anlitar revisorer från Grant Thornton AB. Vårt kapital förvaltas av Kammarkollegiet.

Under vår, sommar och höst har vi haft schemalagd helgtjänstgöring för tillsynsarbetet i fält, där hela personalgruppen ingår. Vi har även tillsyn vissa kvällar, främst vid väl-frekventerade övernattningsområden där otillåten eldning och tältning kan förekomma.

### **Ekonomi**

Direktavkastningen från Stiftelsens kapital har legat kring fyra procent de senaste åren. Det är dock stor skillnad mot i början av 90-talet. De goda tiderna då gjorde att avkastningen var över 11 %, samtidigt som vi hade ett mindre omfattande åtagande.

Vi har via vår kapitalförvaltare Kammarkollegiet genomfört vissa omfördelningar mellan kapitalets placering i aktier respektive räntepapper. Detta har gjort att stiftelsekapitalet under året ökat med 2 mkr och uppgår vid årets slut till 46 mkr (i inköpsvärde).

Detta genererade en vinst på ca 1,85 mkr. Skatteeffekten på detta är 0 kr då vi har en förlust på den löpande verksamheten.

I december 2013 uppgick kapitalets marknadsvärde till 54 mkr. Avkastningen av kapitalet uppgick 2013 till 1,87 mkr, motsvarande 4 % av inköpsvärdet, vilket är en minskning med 0,35 mkr respektive 1 % jämfört med år 2012. Förvaltningsersättningen från Naturvårdsverket var i stort sett oförändrad under året med totalt 5,9 mkr, inklusive ersättning för naturumverksamheten. Övriga intäkter i form av hyror, arrenden, förvaltningsuppdrag etc. uppgick till 2,6 mkr.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>
Bidrag och ersättningar	13 359	8 260	6 904	6 481	9 738
Övriga intäkter	1 192	1 573	804	6 237	830
Rörelseresultat	-3 137	-3 592	-2 772	3 967	-1 977
Årets resultat	2 990	331	-3 798	7 774	4 901
Direktavkastning	4 %	5 %	4 %	4 %	4 %
Totalavkastning	9 %	8 %	-2 %	15 %	16 %

#### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 688 440
årets resultat	2 990 328
<b>Summa</b>	<b>8 678 768</b>
disponeras så att	
avsättes i Fond för verkligt värde	2 524 030
i ny räkning överföres	6 154 738
<b>Summa</b>	<b>8 678 768</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	376 434	357 508
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 304 685	1 338 931
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	73 000
<b>Summa materiella tillgångar</b>		<b>1 681 119</b>	<b>1 769 439</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Räntefonder	9	25 968 318	32 078 568
Aktiefonder	10	27 769 674	17 277 397
<b>Summa finansiella tillgångar</b>		<b>53 737 992</b>	<b>49 355 965</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 419 111</b>	<b>51 125 404</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		88 840	107 014
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 325 774	1 661 205
Aktuella skattefordringar		53 506	50 506
Övriga fordringar		256 575	193 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 559 859	189 494
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 195 714</b>	<b>2 094 869</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 665 623	4 230 845
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 950 177</b>	<b>6 432 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>61 369 288</b>	<b>57 558 132</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Erhållna ersättningar och bidrag avser statliga medel till verksamheter som Stiftelsen Tyrestaskogen bedriver på uppdrag av myndigheter.

Ett bidrag eller ersättning intäktsredovisas den period som ersättningen avser.

Intäktsredovisningen sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan antas att bidraget eller ersättningen inte kommer att återkrävas. Villkorade bidrag skuldföres till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer.

Övriga intäkter omfattar försäljning av varor och ersättning för guidningar i naturum samt hyresintäkter

#### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Finansiella instrument och värdepappersinnehav

Stiftelsens värdepappersinnehav anses vara långfristigt och redovisas därför som en finansiell anläggningstillgång. Dessa tillgångar utgörs av andelar i Kammarkollegiets aktiefond respektive räntefond och värderas till verkligt värde.

Den orealiserade värdeförändringen redovisas i resultaträkningen som resultat från finansiella tillgångar. Motsvarande belopp redovisas inom det egna kapitalet som fond för verkligt värde.

#### Definition av nyckeltal

Direktavkastning: Utdelningar och ränteintäkter i procent av ingående värde för finansiella anläggningstillgångar.

Totalavkastning: Utdelningar och ränteintäkter samt årets värdeförändring för finansiella tillgångar i procent av ingående värde för finansiella anläggningstillgångar.



**Not 4 Resultat från finansiella tillgångar**

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Utdelning aktiefonder	953 735	919 884
Utdelning räntefonder	915 255	1 257 545
Värdeförändring aktiefonder	3 133 836	1 588 090
Värdeförändring räntefonder	-609 805	209 274
Vinst vid försäljning av andelar	1 857 176	0
	<b>6 250 197</b>	<b>3 974 793</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande**

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Förvaltningskostnader	150 512	99 057
Räntekostnader	77 668	13 261
	<b>228 180</b>	<b>112 318</b>

**Not 6 Byggnader och mark**

	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	577 067	577 067
Inköp	42 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<b>620 017</b>	<b>577 067</b>
Ingående avskrivningar	-219 559	-201 977
Årets avskrivningar	-24 024	-17 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	<b>-243 583</b>	<b>-219 559</b>
Utgående redovisat värde	<b>376 434</b>	<b>357 508</b>

44

**Not 10 Aktiefonder**

	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 530 819	13 530 819
Inköp	12 894 338	0
Försäljningar/utrangeringar	-5 535 578	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 889 579</b>	<b>13 530 819</b>
Ingående värdeförändring	3 746 578	2 158 488
Årets värdeförändring	3 133 836	1 588 090
<b>Utgående ackumulerad värdeförändring</b>	<b>6 880 414</b>	<b>3 746 578</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 769 993</b>	<b>17 277 397</b>

**Not 11 Förändring av eget kapital**

	<b>Stiftelse- kapital</b>	<b>Bundna reserver</b>	<b>Fond för verkligt värde</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	39 000 000	5 650 000	5 000 886	5 688 438
Omf. årets orealiserade värde			2 524 030	-2 524 030
Årets resultat				2 990 328
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>39 000 000</b>	<b>5 650 000</b>	<b>7 524 916</b>	<b>6 154 736</b>

18

# Revisionsberättelse

Till styrelsen i Stiftelsen Tyrestaskogen, org.nr 815601-0624

## Rapport om årsredovisningen

Vi har reviderat årsredovisningen för Stiftelsen Tyrestaskogen för år 2013.

### Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

### Revisorernas ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Undertecknad auktoriserad revisor har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Undertecknad lekmannarevisor har utfört revisionen enligt god revisionssed.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur stiftelsen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat styrelsens förvaltning för Stiftelsen Tyrestaskogen för år 2013.

### Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

### Revisorernas ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om huruvida vi vid vår granskning funnit att någon ledamot i styrelsen handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för vårt uttalande har vi utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningskyldig mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande.

Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### Uttalande

Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet.

Stockholm den 30 april 2014



Jörgen Sandell  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB  
Av Länsstyrelsen i Stockholms län utsedd revisor



Amanj Mala-Ali  
Av Stockholms kommun utsedd lekmannarevisor